
	Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 110865 Variabilný symbol: 110865																																																																																																																																
Dodávateľ: IMAFEX Computers, s.r.o. IČO: 36414778 DIČ: 2021763986 IČ DPH: SK2021763986 1. Mája 34/193 03101 Liptovský Mikuláš Tel.: +421 44 3240972 Email: obchod@imafex.sk Peňažný ústav: Číslo účtu/kód:	Odberateľ: IČO: 37810456 Základná škola Dr. A. Stodolu Nábřežie Dr. A. Stodolu 1863 031 01 Liptovský Mikuláš Tel.: 044 / 5520174 Email: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																
Zapísané v OR Okresného súdu Žilina vl.č.14539/L odd sro Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 110865 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 07.12.2011 Dátum vyhotovenia: 30.11.2011 Daňová povinnosť: 30.11.2011 Dátum dodania: 30.11.2011																																																																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Počítač Intel Imafex Office</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>642,50</td> <td>20,00</td> <td>128,50</td> <td></td> <td>771,00</td> </tr> <tr> <td>- 4GB DDR3, 500GB HDD, DVD RW</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- Kláv., Myš, OEM Win 7 Pró SK</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Servisný výjazd</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>50,00</td> <td>20,00</td> <td>10,00</td> <td></td> <td>60,00</td> </tr> <tr> <td>- Inštalácia OS Windows s aplikáciami</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- Inštalácia aplikácií, emailu a presun dát</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>MOL NL AE Office 2010 Standard Single Lang.</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>63,05</td> <td>20,00</td> <td>12,61</td> <td></td> <td>378,30</td> </tr> <tr> <td>Switch 24-portový Edimax</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>43,05</td> <td>20,00</td> <td>8,61</td> <td></td> <td>51,66</td> </tr> <tr> <td>Reproduktory 2+1 Omega Deep Impact</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>39,35</td> <td>20,00</td> <td>7,87</td> <td></td> <td>47,22</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 39 410,23 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">1 090,15</td> <td style="text-align: right;">218,03</td> <td style="text-align: right;">1 308,18</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td style="text-align: right;">1 090,15</td> <td style="text-align: right;">218,03</td> <td style="text-align: right;">1 308,18 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Počítač Intel Imafex Office	ks	1,000	642,50	20,00	128,50		771,00	- 4GB DDR3, 500GB HDD, DVD RW								- Kláv., Myš, OEM Win 7 Pró SK								Servisný výjazd	ks	1,000	50,00	20,00	10,00		60,00	- Inštalácia OS Windows s aplikáciami								- Inštalácia aplikácií, emailu a presun dát								MOL NL AE Office 2010 Standard Single Lang.	ks	5,000	63,05	20,00	12,61		378,30	Switch 24-portový Edimax	ks	1,000	43,05	20,00	8,61		51,66	Reproduktory 2+1 Omega Deep Impact	ks	1,000	39,35	20,00	7,87		47,22				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 39 410,23 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		1 090,15	218,03	1 308,18				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		1 090,15	218,03	1 308,18 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																										
Počítač Intel Imafex Office	ks	1,000	642,50	20,00	128,50		771,00																																																																																																																										
- 4GB DDR3, 500GB HDD, DVD RW																																																																																																																																	
- Kláv., Myš, OEM Win 7 Pró SK																																																																																																																																	
Servisný výjazd	ks	1,000	50,00	20,00	10,00		60,00																																																																																																																										
- Inštalácia OS Windows s aplikáciami																																																																																																																																	
- Inštalácia aplikácií, emailu a presun dát																																																																																																																																	
MOL NL AE Office 2010 Standard Single Lang.	ks	5,000	63,05	20,00	12,61		378,30																																																																																																																										
Switch 24-portový Edimax	ks	1,000	43,05	20,00	8,61		51,66																																																																																																																										
Reproduktory 2+1 Omega Deep Impact	ks	1,000	39,35	20,00	7,87		47,22																																																																																																																										
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 39 410,23 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		1 090,15	218,03	1 308,18																																																																																																																										
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																										
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																										
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																										
			Celkom		1 090,15	218,03	1 308,18 EUR																																																																																																																										
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania (Obchodný zákonník §300-302). Tovar je až do zaplatenia plnej kúpnej ceny majetkom dodávateľa (Obchodný zákonník §445). Tým nie je dotknuté právo predávajúceho na náhradu škody vzniknutej nedodržaním záväzku kupujúcim (Obchodný zákonník §373)																																																																																																																																	
Prokurista: Michal Folvarcňan	<div style="border: 2px solid black; padding: 5px; text-align: center;">  </div>																																																																																																																																
Vystavil:	94, 977 01 Brezno 30.11.2011 <i>počítateľ pod dohľadom</i>																																																																																																																																

YPFSIMX080013, 6.70.679

94, 977 01 Brezno

25-

Overujem správnosť faktúry
 a súhlasím s jej preplatením.
 Por. číslo FA: 234/11
 Riaditeľ školy: _____

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 príjem/použitie/právny úkon/iný úkon majetkovej povahy *

Finančná operácia je/nie je v súlade

So zákonom č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a so Smeriou
 na zabezpečenie vykonávania finančnej kontroly v pôsobnosti
 mesta Liptovský Mikuláš

30. 11. 2011
 Dátum Podpis

* neholdiace sa prečiarknuť